



Usu: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Póliza: C00672 Del 19/05/2023

Fecha y hora de Impresión | 26/may./2023 11:13 a. m.
Página | 1

Concepto: Gasto por Comprobar : 182, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023

Beneficiario: **GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS**

Folio / Cheque : SPEI
186301

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1123-05-0017	TELEPEAJE GOB EDO SRIA HDA	\$7,818.00		Gasto por Comprobar : 182, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$7,818.00	Gasto por Comprobar : 182, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023
Sumas iguales =>			<u>7,818.00</u>	<u>7,818.00</u>	



Viernes 19 de Mayo de 2023, 2:26 PM Centro de México

Otras cuentas		
Cliente	73562443	
Razón Social	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM	
Por Aplicar = Su operación ha sido enviada al banco destino.		
Capturista	Usuario 07	PERLA I,RIVERA/O
Autorizadores	Usuario 07	PERLA I,RIVERA/O
	Usuario 08	NESTOR,ARMENDARIZ/LOYA
Cuentas	Cuenta retiro	
	COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 3513213	
	Cuenta/CLABE Destino	
	BBVA MEXICO - 012914002008490147	
Datos de la transferencia	Importe MXN	\$ 7,818.00
	Fecha valor	19/05/2023
	Fecha de aplicación	Mismo Día
	Número de referencia	0200589
	Concepto del pago	02005892022335176221
	Número de Autorización	186301
	Autorización remota	La autorización remota debe realizarse antes de la fecha y hora programada.



Estado de Cuenta (Notificación de Adeudo)

Cliente	5892 - COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Periodo	Mensual 0223 Del 01/02/2023 al 28/02/2023
Fecha de Generación	16 de Mayo del 2023

Detalle

Nombre	Fideicomitido	Numero Transacciones	72
Importe sin Impuesto	\$7,745.00	Descuento	\$0.00
Banco	\$0.00	Abono	\$0.00
Fondo Aplicado	\$0.00	Bonificación	\$0.00
Impuesto Universitario	\$73.00		
Total	\$7,818.00		
Concepto	849014	Referencia Bancaria	02005892022335176221
Fecha Límite de Pago	15/03/2023		

Información

Ya puede efectuar su pago con transferencia electrónica de otros bancos (SPEI). CLABE INTERBANCARIA 012914002008490147 para TRAMO Fideicomitido.
Favor de anotar correctamente el NÚMERO DE REFERENCIA ya que cambia cada PERIODO.
Realizar sus pagos en BBVA.
ES IMPORTANTE QUE TENGA PRESENTE LA FECHA LIMITE DE PAGO YA QUE SI EXCEDE DE ESTE LIMITE EL SERVICIO SERÁ SUSPENDIDO SIN PREVIO AVISO.
Para pago con CHEQUE, este deberá ser a NOMBRE de: GOB. EDO. CHIH. SEC. DE HACIENDA. RFC: GEC981004RE5.
Si su pago es con cheque de otro banco, deberá realizar el pago 2 días antes de su fecha de vencimiento.

Atención a Clientes

TELEFONO: (614) 429-33-00 EXT 23245 y 23206 (Inscripción, Altas de Tarjetas, Estatus del Servicio, Dudas).
CORREO ELECTRÓNICO: atención.telepeaje@chihuahua.gob.mx
FACTURACIÓN Y COBRANZA:
TELEFONO: (614) 429-33-00 EXT 23249 y 23225 (Reporte de Pagos, Facturación y Cobranza).
CORREO ELECTRÓNICO: telepeaje.cobranza@chihuahua.gob.mx

OK
pagado
19. ABR 2023
TR-0378

transfer x Devolución

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
17/04/2023	TANIA GUADALUPE SERRANO RODRIG DEPOS 0000170423 00262093	1,888.26		3,821,738.57
17/04/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000364276 00364276		17,767.60	3,803,970.97
17/04/2023	TRASPASO REF. 9343514821 AUT. 6744 9343514821 00367444		8,350.00	3,795,620.97
17/04/2023	TRASPASO REF. 9343514821 AUT. 7554 9343514821 00375549		2,050.00	3,793,570.97
17/04/2023	CEDH NOMINA 1Q ABR 2023 Y RETROACTIVO P INT 0140423 00390766		5,114.20	3,788,456.77
17/04/2023	PAGO DE SERVICIO 523238 PAGO DE IMPUE 0000523238 00523238		893,814.00	2,894,642.77
17/04/2023	PAGO DE SERVICIO 525173 PAGO DE IMPUE 0000525173 00525173		125.00	2,894,517.77
18/04/2023	CEDH RESERVACION DE VUELO P INT 0006652 00039268		7,391.01	2,887,126.76
18/04/2023	CEDH CONVOCATORIA P INT 0071807 00041002		11,764.00	2,875,362.76
18/04/2023	CEDH CONVOCATORIA DIFERENCIAL P INT 0071807 00093321		1,882.24	2,873,480.52
18/04/2023	TRASPASO REF. 9343514821 AUT. 2155 9343514821 00121555		8,166.60	2,865,313.92
18/04/2023	TRASPASO REF 9343514821 AUT. 2295 9343514821 00122956	8,350.00		2,873,663.92
18/04/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14917 0000014917 00001179		3,269.93	2,870,393.99
18/04/2023	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 2672 9343522204 00126729		1,624.75	2,868,769.24
18/04/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14918 0000014918 00031941		1,500.00	2,867,269.24
18/04/2023	COMISION POR 0001 CHEQUES PREVENIDOS 0000240866 00000002		25.00	2,867,244.24
18/04/2023	IVA COM PREV CHQ 0000240866 00000002		4.00	2,867,240.24
19/04/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14901 0000014901 00005861		400.00	2,866,840.24
19/04/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14913 0000014913 00032041		287.00	2,866,553.24
19/04/2023	Ielicia Alonso D INT 1904230 00368495	1,430.93		2,867,984.17
19/04/2023	Cheque 14918 Magaly Cuevas D INT 1904230 00456417	140.00		2,868,124.17
19/04/2023	01005892022334406220 P INT 0100589 00295399		268.00	2,867,856.17
19/04/2023	CEDH SERVICIO MEDICO P INT 0003125 00299979		414.00	2,867,442.17
19/04/2023	CUENTA INEXISTENTE P DEV 0100589 00674560	268.00		2,867,710.17
19/04/2023	CEDH REPOSICION GASTOS P INT 0000048 00302547		3,174.30	2,864,535.87
19/04/2023	CEDH IMPRESIONES DIVERSAS P INT 0006035 00292139		4,746.72	2,859,789.15
19/04/2023	CEDH COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALES P INT 0043934 00293490		5,256.71	2,854,532.44
19/04/2023	CEDH COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALES P INT 0185317 00294237		7,125.69	2,847,406.75
19/04/2023	02005892022334406233 P INT 0200589 00296481		7,818.00	2,839,588.75
19/04/2023	CEDH SERVICIO MEDICO P INT 0220323 00299307		16,543.73	2,823,045.02
19/04/2023	CEDH NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS P INT 0012519 00297415		23,628.50	2,799,416.52
19/04/2023	CEDH MESAS Y ALFOMBRA CABINA P INT 0000539 00289056		63,280.15	2,736,136.37
19/04/2023	CEDH APORTAC Y RETENCIONES P INT 0012480 00298242		316,153.42	2,419,982.95
19/04/2023	CEDH SERVICIO MEDICO P INT 0004572 00300743		46,753.84	2,373,229.11
19/04/2023	CUENTA INEXISTENTE P DEV 0200589 00684634	7,818.00		2,381,047.11
19/04/2023	CEDH ASESORIA CONTRA P INT 0005017 00287265		754.00	2,380,293.11
19/04/2023	CEDH COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALES P INT 0058586 00326975		877.07	2,379,416.04
19/04/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000286083 00286083		6,449.00	2,372,967.04
19/04/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000291121 00291121		2,550.00	2,370,417.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 306630 PAGO DE SERVI 0000306630 00306630		223.00	2,370,194.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 307570 PAGO DE SERVI 0000307570 00307570		379.00	2,369,815.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 308408 PAGO DE SERVI 0000308408 00308408		821.00	2,368,994.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 310335 PAGO DE SERVI 0000310335 00310335		690.00	2,368,304.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 311304 PAGO DE SERVI 0000311304 00311304		549.00	2,367,755.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 312018 PAGO DE SERVI 0000312018 00312018		549.00	2,367,206.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 313656 PAGO DE SERVI 0000313656 00313656		499.00	2,366,707.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 315283 PAGO DE SERVI 0000315283 00315283		3,071.00	2,363,636.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 315967 PAGO DE SERVI 0000315967 00315967		499.00	2,363,137.04
19/04/2023	PAGO A TERCEROS 316749 PAGO DE SERVI 0000316749 00316749		499.00	2,362,638.04
19/04/2023	TRASPASO REF. 70004891617 AUT. 285 0004891617 00328530		4,338.97	2,358,299.07
19/04/2023	TRASPASO REF. 9343514848 AUT. 2896 9343514848 00328965		523.00	2,357,776.07
19/04/2023	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 2947 9343522204 00329477		177.50	2,357,598.57
19/04/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 298 0063673046 00329881		10,440.00	2,347,158.57
19/04/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 306 0063673046 00330681		2,968.92	2,344,189.65